
161047-2018 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 161047-2018 - Výsledok
Írsko-Dublin: Poskytnutie plánovaných spravodajských služieb a spravodajských služieb na 
požiadanie – sieť spravodajcov Eurofoundu – Holandsko
OJ S 73/2018 14/04/2018
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania
Služby

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Eurofound – Európska nadácia pre zlepšovanie životných a pracovných 
podmienok
Poštová adresa: Wyattville Road, Loughlinstown
Mesto/obec: Co Dublin
Kód NUTS: IE061 Dublin
PSČ: D18 KP65
Štát: Írsko
Kontaktná osoba: Lidia Jankowska
E-mail: OSUTenders@eurofound.europa.eu
Telefón: +353 12043100
Fax: +353 12826456

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: http://www.eurofound.europa.eu
Adresa stránky profilu kupujúceho: http://www.eurofound.europa.eu/about-eurofound
/procurement/opportunities/open

Druh verejného obstarávateľa
Európska inštitúcia/agentúra alebo medzinárodná organizácia

Hlavná činnosť
Iná činnosť: Sociálna politika

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
Poskytnutie plánovaných spravodajských služieb a spravodajských služieb na požiadanie – 
sieť spravodajcov Eurofoundu – Holandsko
Referenčné číslo: 161920/4271

Hlavný kód CPV
79315000 Sociálny prieskum

Druh zákazky
Služby

Stručný opis

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/161047-2018
mailto:OSUTenders@eurofound.europa.eu?subject=TED
http://www.eurofound.europa.eu
http://www.eurofound.europa.eu/about-eurofound/procurement/opportunities/open
http://www.eurofound.europa.eu/about-eurofound/procurement/opportunities/open


161047-2018 Page 2/4

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Toto obstarávanie je výsledkom výzvy nadácie Eurofound na predkladanie ponúk s cieľom 
vytvoriť sieť spravodajcov, ktorí budú poskytovať plánované spravodajské služby a tiež 
spravodajské služby na požiadanie. Táto sieť by mala slúžiť ako mechanizmus 
zabezpečovania vstupov prostredníctvom neustáleho poskytovania informačných výskumných 
služieb požadovaných na úspešnú realizáciu nového programového obdobia Eurofoundu v 
rokoch 2017 – 2020.
Sieť sa bude tiež využívať, i keď len v obmedzenom rozsahu, na pomoc pri poskytovaní 
informácií na podporu komunikačných činností Eurofoundu. Okrem toho sa požadované 
služby môžu podľa potreby rozšíriť aj na ďalšie úlohy na požiadanie.
Plánované spravodajské služby sú služby opakovanej povahy, ktoré sa budú plánovať v 
priebehu roka. Spravodajské služby na požiadanie označujú najmä služby, ktoré majú menej 
ako ročnú periodicitu, a služby, ktorých presný objem nie je vopred známy.
Toto oznámenie o výsledku obstarávania sa týka zmluvy pre holandského korešpondenta.

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

Celková hodnota obstarávania
Hodnota bez DPH: 338 557,00 EUR

Opis

Dodatočné kódy CPV
79311400 Ekonomický prieskum, 72314000 Zhromažďovanie a triedenie údajov

Miesto vykonania
Kód NUTS: NL Nederland
Hlavné miesto dodania alebo plnenia: Úlohy sa budú vykonávať v priestoroch určených 
poskytovateľom služieb a schválených nadáciou Eurofound.

Opis obstarávania
Poskytovanie plánovaných spravodajských služieb a spravodajských služieb na požiadanie v 
súvislosti s Holandskom.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium kvality - Názov: Zaistenie vysokej kvality poskytovaných služieb / Relatívna váha: 40
Kritérium kvality - Názov: Zloženie navrhovaného tímu / Relatívna váha: 35
Kritérium kvality - Názov: Organizácia práce a zdrojov / Relatívna váha: 25
Cena - Relatívna váha: 40

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťaž



161047-2018 Page 3/4

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3. Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: nie

Administratívne informácie

Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2017/S 041-074208

Informácie o ukončení dynamického nákupného systému

Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme predbežného oznámenia

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zákazka č.: 18-3030-20

Časť č.: 20

Názov:
Poskytnutie plánovaných spravodajských služieb a spravodajských služieb na požiadanie – 
sieť spravodajcov Eurofoundu – Holandsko

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
12/03/2018

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 2
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 2
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: Panteia BV
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 27199369
Poštová adresa: Bredewater 26
Mesto/obec: Zoetermeer
Kód NUTS: NL Nederland
PSČ: 2715 CA
Štát: Holandsko
E-mail: J.snijders@panteia.nl
Telefón: +31 793222260
Dodávateľom je MSP: áno

Informácie o hodnote zákazky/časti
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 171 429,00 EUR
Celková hodnota zákazky/časti: 338 557,00 EUR

Informácie o subdodávkach

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/074208-2017
mailto:J.snijders@panteia.nl?subject=TED


161047-2018 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Doplňujúce informácie
S dodávateľom bola uzavretá 1 hybridná zmluva, ktorá pokrýva plánované služby aj služby na 
požiadanie.

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Všeobecný súd Európskej únie
Poštová adresa: Rue du Fort Niedergrünewald
Mesto/obec: Luxembourg
PSČ: L-2925
Štát: Luxembursko
E-mail: cfi.registry@curia.europa.eu
Telefón: +352 4303-1
Fax: +352 4303-2100
Internetová adresa: http://curia.europa.eu

Postup preskúmania
Presné informácie o termínoch na postup preskúmania: 
Do 2 mesiacov od vyrozumenia osoby podávajúcej odvolanie alebo, ak to nie je možné, odo 
dňa, keď túto skutočnosť zistila. Sťažnosť predložená európskemu ombudsmanovi nebude 
mať za následok prerušenie tohto obdobia, ani začatie novej lehoty na predloženie odvolaní.

Dátum odoslania tohto oznámenia
09/04/2018

mailto:cfi.registry@curia.europa.eu?subject=TED
http://curia.europa.eu

